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RESULTAT DE VENTE  

Samedi 16 Mai A 14H 

Aux Plaisirs de Dames 

 1 Lot de 3 tirelires à casser en barbotine  25 

 2 Tirelire murale en barbotine à décor de poires en haut relief rapportés. Orchie - Longueur: 27 cm 20 

 3 Lot de 9 assiettes à asperges dépareillées en barbotine (fêles et éclats) 60 

 4 10 assiettes en barbotine à décor de fleurs (fêles et éclats) 30 

 5 2 assiettes en barbotine à décor de corolles de fleurs 50 

 6 2 tasses en barbotine mauve. Luneville (usures) 22 

 7 3 assiettes en barbotine à décor de feuilles de vigne (fêles et éclats) 15 

 8 4 assiettes dépareillées en barbotine pour fruits de mer, on joint un vide poche en forme de feuille 28 

 9 4 assiettes en barbotine à décor d'oiseaux 40 

 10 6 assiettes en barbotine à décor de fleurs (fêles et éclats) 20 

 11 9 assiettes en barbotine à décor de fruits (fêles) 50 

 12 Cache pot en barbotine à décor de iris polychromes. Delphin Massier Vallauris - Ht: 28 cm (éclats) 120 

 13 Grand plat en barbotine à décor de citrons en haut relief rapporté (Longchamp) - Diam: 29,5 cm (éclats) 45 

 14 Grand plat en barbotine à décor de poires en haut relief rapporté (Longchamp) - Diam: 41 cm  70 

 15 Grand plat en barbotine à décor de poires et fleurs en haut relief rapporté (Longchamp) - Diam: 35 cm  75 

 16 Grand plat en barbotine à décor de pommes en haut relief rapporté (Longchamp) - Diam: 35 cm  70 

 17 Grande aiguière en barbotine à décor de Putti et faune. Travail allemand - Ht: 37 cm (1 égrenure) 50 

 19 Jardinière en barbotine en forme de brouette décorée de fleurs. Jean Massier Vallauris - Longueur: 36 cm  20 
 (éclats et restaurations) 

 20 Lot de 3 pichets en barbotine: décor de vannerie, décor de maïs (avec usures), en forme de canard (St Clément) 20 

 21 Pichet en barbotine à décor de chrysanthèmes. Onnaing - Ht: 20,5 cm  90 

 22 Pichet en barbotine à décor d'orchidée. Orchies - Ht: 19,5 cm 50 

 23 Plat à asperges en barbotine avec son berceau amovible avec sa saucière. Longchamp (éclats et  30 
 restaurations). On joint une coupelle à décor de fraises verte. Gerber 

 24 Plat à asperges en barbotine avec son berceau amovible, on joint 2 assiettes à artichauts 50 

 25 Un plat à asperges en barbotine. Salins (éclats), on joint un berceau amovible 40 

 26 Plat en barbotine à décor de tulipes. Fives Lille - Diam: 31 cm  45 

 27 Service à artichauts en barbotine marron composé d'un plat et 4 assiettes, on joint un dessous de plat et 2  10 
 dessous de bouteille verts à décor de vannerie, le tout Gien (égrenures) 

 28 Service à café en barbotine en forme de coquillages composé d'une théière, une cafetière, un sucrier, un pot à  35 
 lait, 8 tasses et un vide poche (éclats) 

 29 Service à coquillages en barbotine sur fond de vannerie verte composé d'un plat et 8 assiettes 15 

 



 30 Service à dessert en barbotine à décor de pensées composé d'un compotier et 7 assiettes. Choisy le Roi -  65 
 Diam: 35 cm (compotier restauré et fele) 

 31 Service à dessert en barbotine de fruits soit: 10 assiettes, un plat et un compotier. Sarreguemines (nombreux  15 
 éclats) 

 33 Vase en barbotine à décor de fleurs sur dégradé de couleurs - Ht: 28 cm (égrenures) 40 

 35 Service à huîtres en faïence blanche Salins, il comprend 12 assiettes et 1 plat 45 

 36 Pot Jacquot en faïence polychrome signé E. Georges Nevers. H.24,5 cm 35 

 37 Chope de conscrit régiment du Génie Allemand 1904-1906, en porcelaine polychrome décor d'un trophée  45 
 d'attributs militaires encadré de scènes d'exercices ou de casernements, Allemagne Début Xxème S. (manque  

 38 Tisanière en porcelaine de Paris à décor peint de fleurs 10 

 40 12 assiettes à dessert à décor émaillé de gazelle. Longwy (2 assiettes avec éclat) 10 

 41 12 assiettes en porcelaines à décor peint de fleurs. Haviland (2 assiettes avec éclat) 35 

 42 2 pots à moutarde en faïence - fabrique Lemerle à Nantes, moutarde Sadla à Dijon par Creil et Monterau (acc.) 120 

 43 Broc en porcelaine peinte de fleurs. Sanson - Ht: 29 cm 35 

 44 Coupe de forme bassin en faïence fine à décor de vannerie. Creil Montereau - 37x24 cm 20 

 47 Grand plat en grisaille avec décor imprimé du château de Glames en Ecosse signature Creil Montereau période 30 
  Stone Coquerel 1808-1818. Diam : 32,5 cm 

 48 Paire de coupes oblongues contournées, l'aile moulée de fleurs et de feuilles, au bassin orné d'un bouquet  20 
 polychromes. Altwasser Fin XIXème S. L. 31 cm 

 50 Plat en porcelaine à décor rehaussé de scène galante, signé Théodore Haviland (marque T.H). Diam : 34 cm 10 

 51 Service à café en porcelaine décor de roses. Porcelaine de Paris, il comprend une verseuse, un sucrier, un  20 
 crémier, neuf tasses et sous-tasses 

 52 Service à gâteau en porcelaine décor de frise de cubes, guirlandes et filets verts, l'aile à pans ajourée, il  22 
 comprend un plat et onze assiettes 

 53 Service de table en porcelaine à décor de frise de fleurs. Limoges, il comprend 12 assiettes creuses, 36  80 
 assiettes plates, 12 assiettes à dessert, 2 plats ronds, 1 plat rond creux, 1 plat long, 1 soupière, 1 légumier, 1  
 saladier, 1 coupe, 1 plateau, 2 raviers et une saucière 

 54 Service de table en porcelaine décor d'un bouquet au bassin, l'aile émaillée crème à décor de guirlandes de  40 
 fleurs. Limoges, il comprend 12 assiettes creuses, 36 assiettes plates, 12 assiettes à dessert, 1 soupière, 1  
 légumier, 3 plats ronds, 2 plats longs, 1 saladier, 2 raviers, 1 saucière, 1 coupe et 2 plateaux 

 55 Un plat à cake et une assiette en porcelaine à décor de Peynet 55 

 55,1 Deux Tasses déjeuner en porcelaine à décor d'un peigné bleu et jaune Hermès 25 

 56 3 Assiettes en porcelaine, décor floral en bleu sous couverte. Compagnie des Indes Fin XVIIIème Siècle  50 
 (égrenures et un fêle) 
 57 3 Assiettes en porcelaine, décor floral en bleu sous couverte. Compagnie des Indes Fin XVIIIème Siècle (fêles et 45 
  chocs) 
 58 Assiette creuse  en porcelaine polychrome, décor floral Chine XVIIIème Siècle (Fêle avec éclat) 22 

 59 Deux Assiettes  en porcelaine polychrome, décor floral Chine XVIIIème Siècle (Aile accidentée sur l'une, choc sur 30 
  la seconde) 
 60 Deux Assiettes calotte en porcelaine polychrome, décor floral Chine XVIIIème Siècle ( Un éclat et un fêle) 50 

 61 Service de verre en cristal Baccarat modèle Talleyrand il comprend 12 coupes, 12 verres à eau, 12 verres à vin  750 
 rouge, 12 verres à vin blanc, 1 pichet et une carafe 

 62 Suspension en cristal gravé de palmettes, la monture est en laiton. Baccarat - Ht: 28,5 cm 50 

 63 Grand photophore en cristal de Baccarat signé - Base en modèle bambou, partie supérieure en cristal gravé 90 

 64 6 gobelets en cristal taillé signés Baccarat - Ht: 9 cm 38 

 65 Carafe à vin en cristal taillé signée St Louis - Ht: 38 cm 40 

 66 Six Gobelets à whisky En cristal moulé de motifs rayonnants Saint Louis, Modèle Massenet 65 

 67 Seau à glace en cristal satiné moulé d'une frise de feuille lancéolée. Lalique France 70 

 68 Grand gobelet en cristal à décor gravé à l'acide à motif floral, le cartouche est vierge - Ht: 15 cm 60 

 69 Pichet, carafe et 2 gobelets en verre ambre et turquoise de style George Sand 65 

 70 Saupoudreuse en verre moulé à pans le bouchon argent repoussé d'un tore de laurier 35 

 71 Service à liqueur de vieux garçons en cristal ambré émaillé d'une branche de muguet, il comprend un confiturier  30 
 et six coupelles 
 72 Service à porto en cristal, les gobelets à culot cannelé, le flacon ovoïde cannelé. Baccarat 90 



 73 Service de verre en cristal, la coupe évasée repose par un nœud à pans sur le pied carré. Modèle Odile  80 
 Vallerysthal Circa 1950, il comprend 11 coupes, 12 verres à eau, 24 verres à vin, une carafe et un pichet 

 74 Service de verres en cristal composé de 6 verres à orangeade, 6 verres à whisky, 6 verres à vin rouge, 6 verres à 55 
  vin blanc et 3 flûtes à champagne. Villeroy et Boch 

 75 Service de Verres En cristal moulé de motifs rayonnants Saint Louis, Modèle Massenet, Il comprend 6 verres à  120 
 eau, 5 verres à vin, 5 flutes et une carafe 

 76 Six Verres la coupe ballon teintée 5 

 77 Vase-pichet, verre teinté turquoise avec décor islamique peint en relief aux émaux durs polychromes et à l'or. Ht:  380 
 23 cm ( éclats à la base) 

 78 Plat rond en métal argenté modèle filets. Christofle - Diam: 32 cm 35 

 79 Seau à champagne et un seau à glaçons en métal argenté, le tout Christofle. On joint une pince à sucre chiffrée  90 
 en argent, les pinces à décor de pattes de tigre (poids: 79g) 

 80 12 cuillères à café en métal argenté à décor floral. Christofle  35 

 81 Ménagère Christofle en métal argenté modèle Villeroy au total 72 pièces soit: 12 couverts, 11 couteaux, 12  360 
 fourchettes à gâteaux, 12 fourchettes à huîtres, 12 petites cuillères et une louche 

 82 Ménagère Christofle en métal argenté, modèle Perles, composée de: 12 couverts, 12 couverts à entremet, 12  500 
 petites cuillères et une louche 

 83 Un service à poisson, 12 couteaux, 12 petites cuilleres, 12 fourchettes à dessert. Christofle 580 

 84 12 porte couteaux en métal argenté de style rocaille dans leur écrin, on joint 2 coupelles à beurre, le tout  80 
 Christofle 
 85 Grand plat ovale Gallia en métal argenté modèle Vendôme à décor de coquilles – Dim : 39,5 x 27 cm 40 

 86 Grand plateau en métal argenté a décor de godrons. Gallia - Dim: 62 x 42 cm 110 

 87 Saucière sur son plateau à décor de godrons, prises en rubans noués en métal argenté. Victor Saglier 25 

 89 24 couteaux en métal argenté. WMF 40 

 90 12 porte-couteaux en métal argenté dans le goût de Benjamin Rabier 120 

 91 6 couverts en métal argentées et 5 petites cuillères, modèle filet. On joint deux couverts à salade en argent  18 
 fourré et corne, ainsi qu'un rond de serviette en métal argenté  

 92 Couvert à découper trois pièces avec mancheen corne (accs.) 5 

 93 Douze cuillères à thé en métal argenté, la branche à pans partie brettée est agrafé de feuilles. Fin XIXème S 32 

 94 Coupe creuse à pans en métal argenté, petit piédouche, prises à pans d'ébène Macassar. circa 1930 32 

 95 Ménagère en métal argenté circa 40, il comprend 12 couverts, 12 couteaux, 12 couteaux à entremet, 12 couverts  105 
 à poisson, 12 fourchettes à gâteau, 12 cuillères à café, 1 louche, 1 cuillère à ragout, 1 couvert à salade et un  

 96 Ménagère en métal argenté dans son argentier Art Deco en acajou composée de: 12 couverts, 12 couverts à  210 
 entremets, 12 couverts à poisson, 2 pièces de service à poisson, 12 couteaux de service, 12 couteaux à  
 fromage (manches en bakélite), 12 petites cuillè 

 97 Paire de Bougeoirs en métal argenté, le fût balustre souligné de godrons, porte deux bras de lumière, 60 

 98 Paire de salerons double en métal argenté, les verrines gravé d'une frise de grecque. 32 

 99 Plat creux et saucière rectangle à pans en métal argenté. circa 1930 38 

 100 Assiette en argent chiffrée AD Poids. 724 grs 250 

 101 Coupe oblongue contournée en argent repoussée de godron et soulignée d'une moulure repose par un  320 
 piédouche lance galbés Angleterre Fin XIXème P.885 gr 

 102 Couvert de service à poisson en argent décor rocaille. P.211 gr 130 

 103 Couvert de service à poisson en argent. Poids 263 grs 140 

 104 Couvert d'enfant en argent (81g), on joint un saleron en cristal. Baccarat (égrenures) 25 

 105 Couvert en argent XVIIIé Poids 123 grs 90 

 106 Cuillère à ragoût chiffrée en argent Vieillard - Poids: 145g 120 

 107 Cuillère saupoudreuse en argent Strasbourg MO Imlin Poids 85 grs "gravé d'armes biffées" 200 

 108 Gobelet en argent poinçon minerve on y joint une cuillère à café. P.70 gr 40 

 109 Pelle à fraise en argent à décor style Restauration. P. 73 gr 45 

 110 Petit plateau en argent à décor de rocaille. P. 456g 240 

 111 Plat en argent à décor de ruban croisé chiffré GD, on joint une assiette à bouillie en argent. Poids: 640g 240 

 



 112 Service à café en argent poinçon Minerve à décor ciselé de fleurs, le frétel formant bourgeons composé d'une  550 
 cafetière, une théière et un sucrier. Poids: 1,7 kg (1 Pt acc. Au bec verseuse) 

 113 Petit Coffret en argent repoussé de rinceaux et feuilles d'acanthes Travail Etranger 135 

 114 Boîte en argent anglais chiffrée et datée 1904, l'intérieur est en bois. Poids brut: 127g 40 

 115 2 boîtes en argent, l'une porte cigarettes, la seconde porte allumettes avec cartouche central vierge - Poids: 71g 70 

 118 Mathias Greg 1967- Vacances d'été Acrylique et collage sur carton signée en bas à droite. A vue 20 x 32,5 cm 420 

 120 Kann Léon 1859-1925 Vide poche en bronze doré, décor végétal.  55 

 121  Grand vase en cristal taillé signé Louise Kennedy dans sa boîte d'origine - Ht: 32,5 cm 50 

 122 2 grands vases de mariée en porcelaine de Paris avec cartouches peints de scènes galantes et décor fleuri  30 
 (acc. et manques) - Ht: 41 cm 

 123 2 Ramasses miette en métal argenté, l'aile à pans. circa 1930 10 

 124 3 figurines de jeunes filles au panier fleuri en porcelaine signées Lladro (accident sur une figurine) - Ht: 17 cm 20 

 125 4 médaillons en biscuit montés sur velours bleu. Manufacture de Sèvres  130 

 126 Balance de comptoir en métal Lutrana 150 

 127 Grande balance à double plateaux avec son dessus de marbre 70 

 128 Cartel œil de bœuf en tôle laquée bleue à décor de branches fleuries, ornements de régule. Fin XIXè (usures) 35 

 129 Croix de berceau en ivoire avec tête d'Ange 45 

 130 Daum France Vase en cristal H.31,5 cm 45 

 131 Deux vases balustre en porcelaine décor de fushia, de collybie, et décor d'oiseaux, d'iris et violettes. H.29 cm 80 

 132 Fontaine à champagne, métal et prise en bois 25 

 133 Fontaine murale en faïence émaillée en camaïeu vert, elle simule un demi-tonneau, complète de son bassin,  50 
 marque en creux CB. Langeais, Ch. de Boissimon Ht: 35 cm 

 134 Grand pied de lampe en métal argenté à décor de Putto - 41cm 105 

 135 Grand vase en opaline bleue, décor en relief de pampres dorés - Ht: 40 cm 310 

 136 Grand vase en verre jaune orangé émaillé dans le goût de Legras à décor à décor de paysage hivernal enneigé  45 
 - Ht: 33 cm 
 137 Grande paire de vases de mariée en porcelaine de Paris à décor fleurs appliquées (manques et acc.) - Ht: 37  35 
 cm 
 138 Paire de personnages en terre cuite, Incroyable et Merveilleuse. Marque à l'ancre de Marine en creux - Ht: 37 cm  120 
 (accidents) 
 139 Paire de pique cierges en bronze doré montés en lampe 30 

 140 Paire de serre-livres figurant deux petites bretonnes accoudées à un mur. Quimper, J. Sevellec (1897-1971) -  160 
 Ht:15 cm (égrenures) 

 141 Vase Art Déco en verre moulé, la base fleurie signé Espaivet - Ht: 27 cm 60 

 142 Vase balustre en cristal, le col et le corps moulé de pans. 50 

 143 Vase en grès brun à décor appliqué de branches de figues polychromes en bas relief, le col quadrilobé, les  950 
 anses cintrées. Jules Ziegler, Beauvaisis (éclats) - Ht: 25 cm 

 144 Vase multicolore. Mdina - Ht: 18 cm 20 

 145 Boîte à cigares à système en bois noirci et placage de palissandre avec sa boîte à musique à restaurer  40 
 (manques) 
 146 Briquet Dupont plaqué or 53 

 147 Briquet Dupont en métal argenté 55 

 148 Briquet Dupont en métal doré 40 

 149 Pot à tabac en grès émaillé marron à décor de putti (acc.) 5 

 150 Lot de 15 canivets et une image pieuse 75 

 151 Eau de toilette Shocking You Schiaparelli 240 ml 10 

 152 Flacon à parfum Mimosa en verre moulé avec relief poli de couleur ambre . Sabino - Ht: 13 cm (un fèle) 25 

 153 Flacon à sel en cristal à pans, le bouchon en or ciselé de rocailles chiffré LM XIXème Siècle (Petit accident à la  100 
 charnière du bouchon, manque le bouchon intérieur) 

 155 Malette de toilette en cuir avec nécessaire en émail guilloché rose sur métal doré – Le nécessaire est complet  170 
 (le miroir est cassé, poignée cassée) 

 158 Lot justaucorps, chemises et divers dont brodés 25 



 159 3 chapeaux vintage Givenchy 60 

 160 Sept coiffes brodées 60 

 161 Coiffe de matador ancienne brodée de perles de jais et postiche en cheveux 80 

 162 2 pochettes de soirée année 40, l'une en bakélite, l'autre en tissu noir 10 

 163 Deux petits sacs à main: un matelassé rouge, un sac en toile Longchamp 15 

 165 Sac en Cuir bordeaux Texier bel état 30 

 166 Sac en Cuir rouge Renouard bel état 30 

 167,1 Sac en bandoulière en vernis noir Karl Lagerfeld 90 

 167,2 Pochette en bandoulière en chaine dorée Céline en cuir (passant décollé) 35 

 168 Mouchoir encadré commémoration de l'Alliance Franco Russe (acc.) 80 

 169 Deux foulards carrés. L'un en soie Carven, l'autre en polyester Pierre Balmain.  10 

 170 Foulard en soie Pierre Balmain modèle Les Cannes (tâches) 10 

 171 Un foulard carré en soie siglé Christian Dior. 20 

 172 Carré Hermes modèle Charreada bordeaux (tâches) 100 

 173 Carré Hermès, modèle Aux Champs safran (entièrement tâché) 55 

 174 Carré Hermès, modèle Cerès bleu par Faconnet (salissures et taches) 70 

 175 Carré Hermès, modèle Courbettes et Cabrioles (trous déchirures tâches) 40 

 176 Carré Hermès, modèle Etriers couleur bordeaux (salissures et décousu à un coin) 75 

 177 Carré Hermès, modèle Guides de Murat 1812 Rodin Paris (déchirures, tâches) 55 

 178 Carré Hermès, modèle Horoscope (taches) 80 

 179 Carré Hermès, modèle Les Voitures à Transformation bordeaux par Françoise de la Perrière (nombreuse  80 
 tâches) 
 180 Carré Hermès, modèle Liberty bleu 140 

 181 Carré Hermès, modèle Pampa noir 100 

 182 Carré Hermès, modèle Pigeons blanc par Xavier de Poret (déchirures et tâches) 60 

 183 Carré Hermès Le Bois de Boulogne en soie bleu clair (très usé, décoloré) 50 

 183,1 Foulard Hermès en soie plissée, modèle Bateau à vapeur (fils de tiré) 110 

 184 Calendrier perpétuel Christian Dior en métal (20è siècle) 50 

 185 Pendulette Cartier en métal doré et lapis-lazuli 140 

 186 Lot de 5 boîtiers de montre en plaqué or, certains boîtiers sont émaillés 160 

 187 Lot de bijoux fantaisie dont 6 broches en micromosaïque (des manques) 50 

 188 Lot Ted Lapidus Colliers, pendentifs (jaune) 5 

 189 Lot Ted Lapidus ou autre Colliers, pendentifs (jaune) 5 

 190 Lot Ted Lapidus ou autre Colliers, pendentifs (jaune) 5 

 191 Baccarat – Pendentif en cristal taillé en forme de croix, la monture est en or – Dim : 6 cm x 6 cm 60 

 193 Collier en chute de perles d'ivoire 70 

 195 Parure en ambre (collier et bracelet) 30 

 198 3 Pièces de 50 Frs en argent 42 

 199 Bracelet en argent à décor de ceinture - Poids: 33,3g (Pt acc.) 90 

 200 Bracelet en argent maille cordelette P. 45 gr 65 

 201 Bracelet en argent maille marine P. 56 gr 70 

 202 Bracelet Hermès en vermeil maille torsadée P. 71,5 gr 600 

 204 Collier en argent maille grain de café avec pendentif pièce écusson P. 111gr 45 

 205 Gourmette Hermès en argent maille gourmette fermoir boucle de ceinture P. 123 gr 560 

 205,1 Petite bague en or Hermès boucle de ceinture P. 3,4 grs 250 

 206 Montre bracelet femme Cartier Tank boitier vermeil cadran 3 ors, n°6136285 190 



 207 Montre bracelet Obrey en argent, boitier rectangle, bracelet gourmette P. brut 72gr 45 

 208 Montre bracelet rigide en argent Suja, cadran rectangle. circa 1960 55 

 209 Nécessaire à couture en or ciselé complet d'une paire de ciseaux, tire fils, poinçon, porte aiguilles, et un dé (P.  460 
 brut 14,7 gr) dans son écrin en ivoire chiffré. 

 211 Alliance En or gris, elle est montée de brillants calibrant 0,10 carats. Poids 3,4 gr T.56 310 

 212 Bague en or blanc avec 5 petits brillants- TDD 51 – Poids brut : 2 g 100 

 213 Bague en or blanc de forme marguerite avec émeraude entourée de 3 brillants et 3 pierres de synthèse. TDD :  150 
 53 Poids brut : 5g 

 214 Bague en or de forme ovale montée d'une pierre verte P. brut 5 g TDD 50 90 

 216 Bague en or gris 18K750 millièmes sertie d'un diamant solitaire de taille ancienne et de forme ronde. tour de  2 100 
 doigt 55. P. brut 3 gr 

 217 Bague En or gris et platine, elle est montée sur griffes en demi-serti clos d’un brillant calibrant 0,5 carat P. brut  400 
 3,5 gr T.54 
 220 Bague en or gris montée d’une pièce argent. Poid brut 6 grs 70 

 221 Bague en or gris montée d'un petit brillant P. brut 5,7 gr TDD 44 110 

 222 Bague en or gris montée d'un petit diamant P. brut 2,8 gr TDD 54 120 

 223 Bague en or jaune 18K750 millièmes à décor de torsades ornée d'un diamant rond de taille brillant. tour de  4 300 
 doigt 47,5, P. brut 8 gr 

 224 Diamant de taille ancienne et de forme coussin sur papier pesant 1,34 ct 1 300 

 225 Bague en or gris, montée de 22 perles et une améthyste 2,5 sur 1,8 P.15gr TDD 58 200 

 226 Bracelet articulé en or jaune, fortes mailles à motifs géométriques P.90,80 gr 2 400 

 227 Bracelet en or maille intercallée de perles  P. brut 6,5 gr 130 

 228 Broche avec un camée en agate à profil de femme, la monture est en or - Dim: 4x3,2 cm - Poids brut: 15,7g 160 

 229 Broche avec un camée en coquillage à profil de femme, la monture est en or- Dîm: 4 x 3,2 cm - poids brut: 8,7g.  75 
 On joint un petit camée à profil d'homme  

 230 Broche en platine avec diamants de style Art Déco – Poids brut : 9 g 210 

 231 Chaine de montre sautoir en or. 20 grs 440 

 232 Chaine en or avec pendentif Vierge en or sur un fond de nacre P. brut 7,4 gr 160 

 233 Lot de bijoux en or comprenant 2 bagues, une médaille et un bracelet. Poid brut 20 grs 400 

 234 Montre bracelet femme en or jaune, les agrafes de boitier montés de trois brillants, le bracelet ruban P.brut 32 gr 520 

 235 Montre bracelet femme Poiray boitier or, le cadran encadré de filets, bracelet cuir W6034 470 

 236 montre de dame boitier or Poid brut 18,5 grs On y joint une montre gousset boitier argent 55 

 237 Montre femme Oméga en or jaune le cadre souligné de brillants, le bracelet ruban P.37 gr 620 

 238 Montre gousset double boitier or (poids brut 73 grs) et sa chaine en or Poids 13 grs. 710 

 239 Montre gousset double boitier or, trotteuse à 6 heures Poids brut 64 gr 450 

 240 Parure en or 14k ruban tressé monté d'une ligne de saphirs émeraudes rubis et pierres blanches elle  450 
 comprend 1 collier, 1 bracelet et 1 bague. P. Brut 40,4 gr 

 241 Bague en or gris, montée de saphirs navette et de diamants baguette P. 3,8 g 400 

 243 Bague en or jaune, montée de 4 cabochons jade, 8 citrines et 7 brillants. P. 22,8 gr TDD 55 350 

 244 Bague en or jaune, montée d'une citrine de 3,3 sur 2,5 cm P. 29gr TDD56 300 

 245 Bague en or jaune. 18 carats 750 millièmes sertie de deux diamants de taille ancienne entre deux lignes de  3 200 
 petits diamants Vers 1925. Tour de doigt : 55, P. brut 9 gr. 

 246 Bague en or monté d'une pierre bleue en navette. Poid brut 4,5 grs 70 

 248 Bague en or montée d'une pierre jaune P. brut 4,8 gr TDD 50 75 

 249 Bague en or rose en forme de petite marguerite. 6 brillants et une pierre de synthèse. TDD : 50. Poids brut : 1,9  85 
 grammes.  
 250 Bague en or, montée d'une améthyste P. 12gr TDD 58 170 

 251 Bague fleur En or gris, elle est montée de brillants P. brut 5,9 gr T.56 200 

 252 Bague marguerite en or gris, monté d'un brillant. 3,4 grs 90 

 254 Bague solitaire en or gris et platine montée d'un diamant de 0,5 cts P. 3,9 g 500 



 255 Bague volute en or gris montée d'un diamant 0,20 cts et pavée de brillants P. 5,7 g 850 

 257 Pendentif en or le 1er pas sur la lune P.7,35 gr 150 

 258 Pendentif Saint Esprit or monté de quatre pierres rouges P. brut 2,6 gr 100 

 259 Pendentif pièce Arabe en or P.12,50 gr 270 

 260 Pendentif pièce Hongroise en or P.10,30 gr 230 

 261 Piece 20Frs or monté en médaillon avec chaine or Poids 17 grs 350 

 262 2 Croix l'une en or, l'autre en corail 40 

 263 2 montres en or simple boitier or. Poids brut 73 grs 380 

 264 6 Paires de boucles d'oreilles en or P. brut 10 gr 180 

 265 Médaille profil de femme en or 750 m P. 7,9 grs 165 

 266 Médaille Bélier en or P. 3,5 grs 70 

 267 Pendentif en or montée d'une pièce de 20 Fr Napoléon III 1855 Strasbourg P. 15,2 grs 320 

 268 Pièce 20 Fr or 1907 P. 6,5 grs 160 

 269 Montre pendentif double boitier or P. brut 14,8 grs 120 

 270 Montre bracelet femme boitier or, bracelet ruban or. P. brut 16 grs 260 

 271 Pendentif monté d'un geais appliqué de fleurs P. brut 4,4 grs 50 

 272 2 Bagues anneaux plats en or repoussés de tors P. 3,7 grs (acc.) 75 

 273 Chevalière en or, la table carrée chiffrée EC.  P. 24 grs 480 

 274 Chevalière en or, la table carrée chiffrée HC P. 6,9 grs 160 

 275 Monture de bague en or P. 7,8 grs 160 

 276 Bague anneau en or montée en serti clos de 5 cabochons de turquoise 1798-1818 P.1,3 grs 100 

 277 Anneau torse en or émaillé bleu ciel (acc.) P. brut 4,10 grs 75 

 278 Petite bague en or à décor de fleurs P. 1 grs 30 

 279 Petite bague en or et roses P. 1,9 grs (acc.) 40 

 280 Bague en or et or gris montée de grenats P.Brut  5,2 gr 80 

 281 Bracelet en or maille oblongue ajourée P. 5,8 grs (acc.) 120 

 282 Lot d'alliances, chaines et brisures P. 19,4 grs 360 

 283 Bracelet maille gourmette en or montée de 7 breloques P. 31,4 grs 620 

 284 Bracelet maille américaine en or P. 36,8 grs 780 

 285 Buffet en bois fruitier 2 portes et 2 tiroirs (accs.) 20 


